fund. Conioliì . &• fund. Paulinir. Et fund. Olivaria .

Et fund. Casa Mäme . Et fundü Lauretu . Et fund. Bir

ginis . Et fund. Casa mova . Et fund. Ca*samo . Et fund.

p/itiliano. Et fùmd. Tram rurrule . fünd. Cafale omnem

in integro cum Appendicibus $uis . porcum utile unum .

verbice. 1. Et per ipsum Momasterium vinea tabula

una in fund. Silicata auri tremisse . 1. Per Gaudentiu*

miles de fund. Ancariano im integro auri sol. 1. Pcr

Mauro Zillu de vinea in Silicata aureaj jiliquas IIII.

Per Iscuzizi auri umc. de fund. ipjorum sex unc. auri

tremi re . II. Per Mauricius Dux de Vicü Trellamu de

fund. Gajamo uncie tres . & novem scripulos . Et fund.

Offatianum . mustum mundum decimatas septem & me

sa . Per Miccimu de Cajale in Scâ Magnum porcum uti

le . 1. & tremisse . 1. Si porcum non habuerit . det

sol. 11. & tremisse . 1. Per Agatho Comis de fund.

Grisimiano . auri tremij re . r. Per Ardulur mile ; . de

terra ad pastimandum in Colle . pulli . 1. oba . v. Per

Lupellu miles de vinea in Silicata auri tremisse. 1. Per

Majurinus de tres unc. fund. /icu . pulli paria . II. Per

Philippus Notarius Scâ Romame Ecclcsie seu Maria juga

libus . de fund. q. vöc Facile in integro porcos larda

rios utiley. 11. Per Giliosus miles de sex uncie fumdi

Casa Majuli. porcum aut pecum . baliente tremisfe . II.

Per Urro de domo ad Scfi Andrea Apostolu. pulli pa

Femiccla in peculiis valienter tremis re . 1. Per Vvalde

Marius Magistro . de terra ad casa faciendum . seu ad

partinandum in Triviä argenteas siliquas x. Per Amato

hortu ad Scâ Amdrea cum fenile . pulli paria . II. Per

Tajone uncia de fund. Siniano . fund. Gimelle . auri;

siliqua y . 1. Per Dominico de sex uncie fund. Cecci mu

ftum mumdiù decimataj xxx. Per Dommoru J^ìcari;; j de

Aquimolu trimisse . II. Per Gracilimde tabule de terr.t

Diác Scë Eugenie. de vinea in Silicata yiliquas . v. Per

Calbus mili de vinea in Jamula trimij re . 1 . Per Pro

vinus de domiì . aurea y . IIII. Per Criftophorus Bivalle

ad partinandum . aureas . IIII. Per Amafta yius milex ,

de vinet in Silicata . dem. II. Per Vitalem mili sex unc.

fund. Afforo . & fund. Picciano in integro decimata y .

CL. olibas in parte cum dominatione fufceptione ad do

minationem faciaj , Pcr Domnum Theodoxio Dux de ter

ra in Grelli . auri tremisse . I. Per Mauricius de vin. im

Caccabelli auri tremifse . I. Per Julianu mili in Colle

auri tremifse . r. Per Giliodorus mili . de fundu Bar

batiamo umcie . III I. auri tremiy ye. 1. Per Gregorius mi